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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
TURVA - TKI-toiminnalla uudistumista, resilienssiä ja 
varmuutta pk-yrityksille 

Hakemusnumero R-02721 

Hakijan virallinen nimi 406998 Posintra Oy 

Osatoteuttajat 406999 Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Oy Keuke 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.1.2026 

Päättymispäivämäärä 31.8.2028 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
3.12.2025 
Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmä 16.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

TURVA-hankkeen päätavoitteena on vahvistaa ja vauhdittaa Uudenmaan pk-yritysten tutkimus-, 
kehittämis- ja innovaatiotoimintaa. Hanke rakentaa selkeän kehittämispolun, joka hyödyntää 
puolustusteollisuuden alihankinnan, huoltovarmuuden ja kaksikäyttöteknologioiden tarjoamia 
mahdollisuuksia. Tavoitteena on lisätä pk-yritysten teknologisia valmiuksia, parantaa niiden kykyä vastata 
sertifiointi- ja laatuvaatimuksiin, tukea resurssiviisasta kasvua sekä vahvistaa kansainvälistymisvalmiuksia 
ja verkostoja. TURVA-hanke toteutetaan ryhmähankkeena kahden uusmaalaisen kehittämisyhtiön 
toimesta. Hankkeen työn tuloksena syntyy yrityskiihdyttämömalli, joka koostuu seitsemästä työpaketista. 
Yritykset etenevät kartoituksesta kehittämissuunnitelmiin, osaamisen syventämiseen ja kansainväliseen 
verkottumiseen. Toiminta sisältää infotilaisuuksia, yrityskohtaista sparrausta, innovaatiotyöpajoja ja TKI-
pilotteja, joissa kehitetään uusia tuotteita, palveluita ja liiketoimintamalleja. Lisäksi järjestetään yhteisiä 
tilaisuuksia, verkostoitumista ja tuotelanseerauksia sekä tuetaan yritysten pääsyä kansainvälisiin 
arvoketjuihin, erityisesti puolustus- ja huoltovarmuussektoreille. TURVA-hankkeen tuloksena 
kohderyhmäyritysten TKI-toiminta vahvistuu ja nopeutuu, ja syntyy kestävästi palvelumuotoiltu 
yrityskiihdyttämön toimintamalli. Yritykset kehittävät hankkeen tuella mm. teknologisia valmiuksiaan, 
saavat tukea sertifikaattien hankintaan, parantavat laadunhallintaa ja omaksuvat turvallisuusstandardeja. 
Tuloksina tavoitellaan myös uusia yrityksiä ja työpaikkoja, uusia tuotteita, palveluja ja alihankintaketjuja 
sekä vahvempaa kansainvälistymisosaamista. Tuloksia mitataan muun muassa osallistuvien yritysten 
määrällä, toteutetuilla kehittämistoimilla, syntyneillä piloteilla ja uusilla markkinamahdollisuuksilla Pitkällä 
aikavälillä TURVA-hanke vahvistaa Uudenmaan pk-yritysten asemaa kansallisissa ja kansainvälisissä 
verkostoissa sekä lisää niiden kilpailukykyä, kansainvälistymistä ja TKI-investointeja. Se parantaa 
huoltovarmuutta, kokonaisturvallisuutta ja alueen resilienssiä, tukee vihreää siirtymää ja vahvistaa 
Uudenmaan asemaa Euroopan innovaatiokeskittymänä. Vaikutuksia todennetaan laadullisesti 
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yrityshaastattelujen ja verkostoanalyysien avulla sekä määrällisesti mm. uusien TKI-projektien, 
alihankintasopimusten, rahoitusten ja kaksikäyttöinnovaatioiden määrällä. TURVA-hanke vastaa 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian, Uusimaa-ohjelman, Uudenmaan TKI-tiekartan sekä 
Itämeri strategian tavoitteisiin. Hanke toteutetaan 1.1.2026 – 31.8.2028 välisenä aikana. Hankkeen 
päätoteuttaja on kehitysyhtiö Posintra Oy, osahankkeen kumppani on Keski-Uudenmaan Kehittämisyhtiö 
Keuke Oy. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle. / on ylimaakunnallinen. 
 
Tukea on haettu enemmän kuin 70 %. 
 
Hakemuksesta on pyydetty asiantuntijalausunto Uudenmaan liiton substanssiasiantuntijalta. 
 
Tuen lisäksi hakija(t) on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Posintra Oy 192 186 70 274 551 
Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus 
Oy Keuke 

176 573 70 252 247 

Haettu Uudenmaan kehyksestä 368 759   
 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.3 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2030 -tiekarttaa, 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekarttaa.  
 
Hanke vahvistaa merkittävästi pk-yritysten kasvu- ja innovointivalmiuksia. Se tarjoaa kehittämispolun, joka 
yhdistää TKI-pilotit, osaamisen vahvistamisen ja kansainväliset verkostot. Toiminta parantaa yritysten 
teknologista ja laadullista osaamista sekä avaa uusia markkina- ja kasvumahdollisuuksia erityisesti 
puolustus- ja huoltovarmuussektoreilla. Hanke keskittyy ajankohtaiseen teemaan – turvallisuuteen ja 
huoltovarmuuteen – ja edistää sen kautta yritysten kasvua, teknologisia valmiuksia ja 
liiketoimintaosaamista. 
Toimenpiteet vauhdittavat uuden teknologian käyttöönottoa ja soveltamista puolustusteollisuuden, 
huoltovarmuuden ja kaksikäyttöteknologioiden alueilla. Hankkeessa luodaan kiihdyttämötoimintaa, joka 
tukee yritysten liiketoiminnan kehittämistä ja kaupallistamista, ja vahvistetaan yritysten valmiuksia vastata 
puolustusteollisuuden vaatimuksiin sekä päästä näille markkinoille. Yrityksiä rohkaistaan kokeilemaan 
uusia teknologioita sekä kehittämään kaksikäyttöinnovaatioita, tuotteita ja palveluita. Hankkeessa luodaan 
kiihdyttämötoimintaa, joka tukee uusien liiketoimintamahdollisuuksien syntymistä, ja de minimis -
toimenpiteillä vahvistetaan tavoitteiden saavuttamista. Hankkeen kytkentä Uudenmaan TKI-ekosysteemiin 
jää kuitenkin hakemuksessa osin epäselväksi. 
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Hankkeessa edistetään yritysten kytkeytymistä puolustus- ja huoltovarmuussektorien arvoketjuihin. Näillä 
aloilla on merkittävää kasvupotentiaalia ja työllistävää vaikutusta, ja hankkeen toimet tukevat uusien 
työpaikkojen syntymistä sekä luovat pitkän aikavälin kasvuedellytyksiä. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 17.11.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
18.11.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten, horisontaalisten ja tälle haulle 
asetetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 39/52.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 368 759 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


